ＰＴＡ連合会要望に係る懇談会の開催について

添付資料 有  無

昨年１０月に小中学校ＰＴＡ連合会より要望のありました内容について回答を

兼ねた懇談会を下記の日時に開催しますのでお知らせします。

 報道機関各位

箕輪町教育委員会 学校教育課 プレスリリース

令和６年２月 7 日 発信
箕輪町

学校教育課 教育総務係
(課長) 田中 克彦  (係長)三澤 直樹
電 話：0265-70-6603
ＦＡＸ：0265-79-6368
Ｅ-mail：kyouiku@town.minowa.lg.jp

 ●日 時  令和６年２月１３日（火）午後 4 時 00 分から 1 時間程度

 ●場 所  箕輪町交流センター  交流室 1．2

 ●内 容  昨年 10 月にご要望いただいた内容について、説明を交え回答と

懇談を行います。

 ●出席者  PTA、学校     町内小中学校 PTA 会長、小中学校長

       町、教育委員会   町長、教育長、関係課等